

Zitting 1980–1981

11 932

Herziening van de bepalingen van het Wetboek van Strafrecht, het Wetboek van Strafvordering, de Beginselenwet gevangeniswezen en enkele andere wetten omtrent de maatregel van terbeschikkingstelling en enige andere onderwerpen die met de berechting van geestelijk gestoorde delinquenten samenhangen

Nr. 8

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 december 1980

In het gewijzigd ontwerp van wet (stuk nr. 7) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

- a. De punt aan het slot van onderdeel C van Artikel I wordt vervangen door een komma.
- b. De punten aan het slot van de onderdelen E en L van Artikel I en aan het slot van onderdeel A van Artikel V vervallen.
- c. In Artikel I, onderdelen I (artikel 37a, eerste lid, artikel 38b en artikel 38e) en M (artikel 90sexies), en in Artikel II, onderdeel N (artikel 509o) wordt telkens in plaats van «1» en «2» gelezen: 1°. onderscheidenlijk 2°.
- d. In Artikel II, onderdeel G sub 2, wordt in plaats van «bedoeld» gelezen: bedoelde.
- e. In Artikel II, onderdeel N, wordt in artikel 509o, tweede lid onder 1°, in plaats van «op» gelezen: van
- f. In Artikel II, onderdeel N, wordt in artikel 509o, vierde lid, na «te boven gaat» een komma geplaatst.
- g. In Artikel V, onderdeel C, wordt in plaats van «Psychopathenzorg» gelezen: Psychopathenzorg
- h. In Artikel XI, eerste lid, laatste volzin, wordt in plaats van «verboinden» gelezen: verbonden